V. IIYMNCTS DE ASCENSIONE DOMINI.

lesu, nostra redemptio,
Amor et desiderium,
Deus creator omnium,
Homo in line temporum;

Quae te vicit dementia 5

Tit ferres nostra crimina,

Crndelem mortem patiens

Ut nos a morte tolleres,

Inferni claustra penetrans,

Tuos captives redimens, 10
Victor triumpho nobili

Ad dextram patris residens?

B
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Ipsa tc cogat pietas,

Ut mala nostra supercs
15 Parcendo, ct voti compotes

tuo vnltu satics.

Tu esto nostrum gandiuin,

Qui es futurus praemiiun,
Sit nostra in te gloria

Per cuncta semper saecula.

VI. IIYMKUS AD SKXTAM.

lam sexta sensim solvitur

Ter bin is hora cursibus,

Diesque puncto aequabili

Utramque noctein respicit.

Venite, servi snpplices,

Mente et ore extollite

Dignis beatuin laudibus

Xomen Dei cum cantico.

Hoc namque tempus illud est,

10 Quod saeculorurn itidicem

Ininstae morti tradidit

Mortalium sententia.

Cum sol repente territus

Ilorrore tanti cri minis

15 Mortem minatur saeculo,

Diem refugit impium.
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Hoc et beatus tempore
Abraham us fideliter

Pei itns in mysterio
Tres vidit, unnm credidit. 20

Hanc ad precandiim coiigriiam

Salvator lioram tradidit,

Cum diceret fidelibus

Patrem ro^andis servulis.

non et ille pertinax 25

Hostis fidei gratiam,

Quam praedicavit gentibus
Hoc est adeptus tempore.

At nos amore debito,

Thnore iusto, subditi 30

Adversus omnes impetus

Quos saevus liostis incutit.

Uiium ro?emus et Patrem
t_D

Deum regemque Filium

Simulque Sanctum Spiritum 35

In Trinitate Dominum,

Ut quos redemit passio

Isto peracta tempore,
Posset sub ipso tempore
Servare deprecatio. 40
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VII. IIYMNUS VESPERTINU8.

O lux beata, Trinitas

Et principalis Unitas,

lam sol recedit igneus :

Inftiiide lumen cordibus.

5 Tc mane laudum carmine,

Te depreceinur vesperi,

Te nostra snpplex gloria

Per cnncta laudet saectila.

Deo patri sit gloria

10 Eiusqne soli Filio

Cum Spiritu paraclito

Et mine et in perpetuum.

VIII. IIYMNUS AD COMPLETORIUM,

Christe, qui lax es et dies,

ISToctis tenebras detegis,

Lueisque lumen crederis

Lumen beatum praedicans:

5 Precamur, sancte Domine,
Defende nos in hac nocte

;

Sit nobis in te requies,

Qnietam noctain tribue,

Ke gravis somnus irruat,

10 Kec liostis nos surripiat,

caro illi consentiens

tibi reos statuat.
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Oculi somnum capiant,

Cor ad te semper vigilet,